様式第15号（R2.4改正）
労働移動支援助成金（早期雇入れ支援コース）
支給（不支給）決定通知書
                                                    　　　　　第　　　　　　号
        　              殿

	　ことを決定したので通知します。

	下記のとおり支給する
不支給とする

　　　　　年　　月　　日付けで支給の申請のあった労働移動支援助成金（早期雇入れ支援コース）について
  　　　　年　　　月　　　日
	                           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　労働局長
	印

記
	支給決定金額
	                                              円

	備考

	支給方法
	金融機関口座への振込：希望された支払金融機関に振り込まれますので御承知ください。

  ただし、申請のあった助成金の額のうち（１）の金額は、次の（２）の理由により支給
しません。
   （１）金　額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

   （２）理　由
（注意）
・　偽りその他不正の行為により労働移動支援助成金の支給を受けた場合は、支給した労働移動支援助成金の返還を求めることがあります。
・　労働移動支援助成金（早期雇入れ支援コース）は、政治資金規正法第22条の３第１項による寄附制限の例外（試験研究、調査又は災害復旧に係るものその他性質上利益を伴わないもの）に該当するものと判断しています。
※　寄附制限の例外に該当しない場合、当該助成金等交付の決定通知を受けた日から一年間、政治活動に関する寄附をすることができないこととされています。